

Referat

Dato	11. november 2024
Arrangement	Gruppe- og troppsledersamling
Referent	Jarle Andre Ødegaard
Sted	Stallerud



Deltakere:

Gruppe	Navn
1. Jeløy speidergruppe	Peik Næsje
1. Jeløy speidergruppe	Thomas Trier
1. Kolbotn speidergruppe	Jon Fonder
1. Kolbotn speidergruppe	Marius Kårevik
1. Nesodden/Jaer speidergruppe	Sigurd Sandvik
1. Ski speidergruppe	Tom Øyvind Jahren
1. Ski speidergruppe	Bernt Inge Stormoen
8. Moss speidergruppe	Benjamin Taftesund
Bjørnemyr speidergruppe	Petter B. M. G. Falkenberg
Bjørnemyr speidergruppe	Pål Nylenna
Drøbak/Frogn speidergruppe	Maya Celine Skog Dahl
Drøbak/Frogn speidergruppe	Richard Hovdsveen
Drøbak/Frogn speidergruppe	Clara Indine Husabø
Drøbak/Frogn speidergruppe	Stein Ankarstrand
Fagerstrand speidergruppe	Aamund Salveson
Fagerstrand speidergruppe	Line Margrethe Gullerud Solvik
Langhus speidergruppe	Synne Fosheim Lauritzen
Langhus speidergruppe	Frode Vigemyr
Moss FA speidergruppe	Edgar Barsjø
Moss FA speidergruppe	Julie Bovolden
Myrvoll speidergruppe	Mats Randgaard
Myrvoll speidergruppe	Jarle André Ødegaard
Ryggespeiderne	Marianne Fjeldstad
Ryggespeiderne	Staale Granli
Ryggespeiderne	Jeanette Østling
Siggerud speidergruppe	Thorbjørn Elvestad
Vestby speidergruppe	Herdis Andresen
Vinterbro speidergruppe	Solfrid Elisabeth Bøhler

Sak	Referat	Ansvar	Frist
1	<p>Terminliste 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> • 17-18. januar Ledertur. Marianne informerte litt om opplegget. Det legges til Vaskeberget. Alle ledere er invitert. Åpen for innspill til hva vi skal gjøre. • 1. februar: Vinteraktivitetsdag. Arrangør: 1. Kolbotn • 21-23 februar Camp Winter. Det blir lagt opp til 1 buss • DATO februar: Førstehjelpskurs Marit har gitt ansvaret over til Karen og Veronika Målgruppe ledere og rovere. Kretsstyret jobber for å få til dette • 7-9. mars: Snøhulekurs. Marcus og Maya har sagt ja til dette. Jobber med å få til noen som vil overta. Kretsen prøver å få til at noen kan delta på forbundets fjelllederkurs vinter • 29. mars: Lederløft småspeider/beverledere. Arrangør: Siggerud • 11. mars: Kretsting • 14-16. mars: Peffkurs 2 – innspill Speiderombud. Trenger flere som kan være med å holde kurset. Kan det stilles krav til at gruppene som deltar stiller med en leder. • 25-27. april: Kretskonk. Arrangør: Vestby • 25-27. mai: Småspeiderdager. Arrangør: Vestby • DATO September: Lederstart 		

	<ul style="list-style-type: none"> • 13-15. september: Minileir. Viktoria fra Drøbak har påtatt seg ansvaret • DATO september: Peffkurs 3 – innspill Speiderombud • DATO september: Merkehelg. Sted: Stallerud. Siste helgen i august eller første helgen i september • DATO november: Peffkurs 1 – innspill speiderombud • 6. november: Lederløft småspeider/beverledere. Arr: 8. Moss • DATO november: GL/TL-samling • DATO desember: Juleavslutning ledere og rovere • 12-14. desember: Juletur rover 		
2	<p>Kretskonkurranseregler (oppfølging av forrige GL/TL)</p> <p>KK-regler er justert etter forrige GL/TL og sendt ut til gjennomsyn. Møtet diskuterte, men landet på følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Reglene er lagt nærmere NM-reglene, men også reglene i NM endres så det er ikke så lett å ivareta alt. - Det var forslag om å fjerne hinderløype som en obligatorisk oppgave, men flertallet ønsker å beholde den. Hinderløypa anses som positivt, og kretskonk er ikke bare til for at vi skal plukke fire patruljer til NM. Det skal også være kretskonkurranseregler. Juster på poeng. Hinderløypen skal ikke være avgjørende. - Når det gjelder hoveddommer så er det ønskelig at denne er fra en annen krets, men går ikke det, må det pekes ut en fra en annen gruppe enn teknisk arrangør. - Det er ønskelig å lage tydelige kriterier for orden, oppførsel og samarbeid. Bruke NM-regler. - Tydeliggjøre kriteriene for poengberegning på oppgavene 		
3	NSF strategisk plan 2025-2030 – hva betyr det for oss i Follo?		

	<p>Diskusjon om hva de kommende langtidsmålene vil bety for oss. Målene danner grunnlag for kretsens mål som skal vedtas på kretstinget til våren. Stikkord som KS kan jobbe videre med:</p> <p>Flere:</p> <ul style="list-style-type: none"> • At det finnes frie midler til å starte nye grupper • Bytte på rekkefølgene bli tydeligere (innspill på speidertinget) • Definere/undersøke hva som er flaskehalsene for vekst i speidergruppene <p>Bedre:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mere random patruljeoppsett, ikke være så rigid med sammensetning i patruljene, spes opp mot Kretskonk. • Flere ledere så det blir litt mer sosialt <p>Tydeligere:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Temakurs for å lage gode artikler til lokalaviser • Profileringskurs • Lage litt “tullete” videoer, ikke være så seriøse 		
4	<p>Stallerudhytta</p> <p>KS orienterte om Stallerud. Ønsker en gjeng 3-5 personer som kan ta litt utvidet ansvar. Gruppene til disse vil låne hytta gratis. Forslag om å undersøke om det er St. Georggilder som kan ta dette – KS jobber videre med det.</p> <p>Fordeling av Stallerud-vakter vinteren 2025 (førstemann til mølla!)</p> <p>5/1:</p> <p>12/1: Vinterbro meldte seg og fikk denne</p> <p>19/1:</p> <p>26/1:</p> <p>2/2:</p> <p>9/2:</p>		

	<p>16/2:</p> <p>23/2:</p> <p>2/3:</p> <p>9/3:</p> <p>16/3:</p> <p>23/3:</p> <p>30/3:</p> <p>Interesserte: Rygge, Moss FA</p> <p>Reserveringer til servering kan gjøres her: https://follo.speiding.no/onske-om-servering-pa-stallerud/</p>		
5	<p>Status Frilager</p> <p>Stein informerte om frilager. Det kommer straks mer om Frilager Oslo. Det jobbes også med Frilager Østfold (Fredrikstad).</p>		
6	<p>Gruppenes ønsker til ombudene og kretsstyret</p> <p>Vi har fått roverombud 😊 med Indine fra Drøbak, Noha fra Rygge og Eva fra Bjørnemyr. Disse 3 vil utgjøre roverombudet</p> <p>Peffkurs 1 i løpet av våren – speiderombudet sjekker om de får det til</p> <p>Få ut informasjon om kretsens terminliste tidligere</p>		
7	<p>Div småsaker</p> <ul style="list-style-type: none"> - Husk innmelding av nye og utmelding av de som har sluttet. - Kom gjerne med innspill til aktuelle tema for workshops - KS vil parkere ideen om en «Tur- & møteportal» dersom ingen kommer med innspill til denne. Ideen er at grupper som har turer eller møter de kan åpne for andre, legger dette på kretsens sider. - Minner om Friluftslivets år 2025. Det er først og fremst gruppene som må planlegge med dette. - Prøver å få til pefftreff på landsleir 		

8	Eventuelt <ul style="list-style-type: none">- Solfrid melder seg for å finne stab og arrangere trinnkurs- Speiderhytteturen: oppfordring til at de som har hytter eller ønsker å holde hytter åpne- Benjamin og valgkomiteen ønsker forslag til kandidater til kretsstyret- Rygge oppfordrer til å ta i bruk gruppene til å hjelpe kretsen i drift- Felles transport av utstyr til landsleir: Kretsstyret sjekker dette- Forslag om å jobbe videre med en ide om å etablere en "Speidernes beredskapsgruppe" i Follo		
---	--	--	--